

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Lemešany
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany		
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice		
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
0032020		6.10.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozpočtové náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP											
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	95,11	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž	168,38	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu		0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	277 820,82							
8			Montáž	457 518,84							
9	ZRN (45.1 - 45.4)			735 603,15	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		14 341,07
Projektant								D	Celkové náklady		
								25	Súčet 9,14,21-24		749 944,23
Dátum a podpis				Pečiatka				26	DPH 20,00 % z 749944,23		149 988,85
Objednávateľ								27	Cena s DPH (r. 25 - 26)		899 933,08
								E	Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								29	Kľzavá doložka		0,00
								30	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
009	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	749 944,23	149 988,85	899 933,08	14 341,07	735 603,15	0,00	0,00	0,00
SO 01	SO-01 Materská škola pre 100 detí	317 321,92	63 464,38	380 786,30	0,00	317 321,92	0,00	0,00	0,00
SO 02	SO-02 Zdravotechnika	51 951,13	10 390,23	62 341,36	0,00	51 951,13	0,00	0,00	0,00
SO 03	SO-03 Kanalizačné prípojky dažďové	31 979,72	6 395,94	38 375,66	0,00	31 979,72	0,00	0,00	0,00
SO 04	SO-04 Kanalizačné prípojky splaškové	2 807,43	561,49	3 368,92	0,00	2 807,43	0,00	0,00	0,00
SO 05	SO-05 Vodovodná prípojka	15 291,12	3 058,22	18 349,34	0,00	15 291,12	0,00	0,00	0,00
SO 06	SO-06 Plynovodná prípojka	11 611,93	2 322,39	13 934,32	0,00	11 611,93	0,00	0,00	0,00
SO 07	SO-07 Ústredné kúrenie	79 408,94	15 881,79	95 290,73	1 063,30	78 345,64	0,00	0,00	0,00
SO 08	SO-08 Spevnené plochy, parkoviská	62 985,49	12 597,10	75 582,59	0,00	62 985,49	0,00	0,00	0,00
SO 09	SO-09 Oplotenie	10 332,88	2 066,58	12 399,46	700,00	9 632,88	0,00	0,00	0,00
SO 10	SO-10 Detské ihriská a zariadenia	20 019,01	4 003,80	24 022,81	12 054,78	7 964,23	0,00	0,00	0,00
SO 11	SO-11 Sadové úpravy	11 949,37	2 389,87	14 339,24	523,00	11 426,37	0,00	0,00	0,00
SO 12	SO-12 Odhumusovanie a demolácie	8 658,66	1 731,73	10 390,39	0,00	8 658,66	0,00	0,00	0,00
SO 13	SO-13 ELI - NN prípojka	17 912,13	3 582,43	21 494,56	0,00	17 912,13	0,00	0,00	0,00
SO 14	SO-14 ELI - Vnútorné silnoprúdové rozvody	56 591,42	11 318,28	67 909,70	0,00	56 591,42	0,00	0,00	0,00
SO 15	SO-15 ELI - Vonkajšie osvetlenie	11 986,96	2 397,39	14 384,35	0,00	11 986,96	0,00	0,00	0,00
SO 16	SO-16 Vzduchotechnika	39 136,12	7 827,22	46 963,34	0,00	39 136,12	0,00	0,00	0,00
Celkom		749944,23	149988,85	899 933,08	14 341,07	735 603,15	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO			
Názov objektu	SO-01 Materská škola pre 100 detí	EČO			
		Miesto			
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ		
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice				
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820		
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa			
		06.10.2020			

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP										
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	95,11	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	168,38	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3 Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00	
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	89 298,79							
8		Montáž	227 759,65							
9	ZRN (45.1 - 45.4)		317 321,92	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis			 Pečiatka Pečiatka Pečiatka			D Celkové náklady				
						25	Súčet 9,14,21-24	317 321,92		
						26	DPH 20,00 % z 317321,92	63 464,38		
						27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	380 786,30		
						E Prípochty a odpochty				
						28	Dodávky objednávateľa	0,00		
						29	Kízavá doložka	0,00		
						30	Zvýhodnenie + -	0,00		

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-01 Materská škola pre 100 detí

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

134 399,759 320,116

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 57,790 0,483

34224-1152	Priečky z tehál priečne dierovaných Porotherm CDm hr. 115 mm	m2	0,845	16,331	13,800	0,149
34224-1161	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 65 mm	m2	2,535	17,353	43,990	0,334

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 36,750 0,036

44612-2001	Montáž výlezu na strechu	kus	3,000	12,250	36,750	0,036
------------	--------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 119 432,302 311,537

61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	630,145	13,240	8 343,120	32,301
61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	1 269,687	9,410	11 947,755	70,315
62599-110802	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a min. vlna hr.200 mm	m2	19,580	72,000	1 409,760	0,632
62599-12091	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.200 mm	m2	1 048,424	62,000	65 002,288	15,454
62599-1209101	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a extr. polystyrén hr.200 mm	m2	83,280	80,000	6 662,400	1,228
62999-3511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm.-Klasik EPS70 hr.30mm	m	352,655	9,940	3 505,391	1,037
62999-4008	Začist'ovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	94,850	5,290	501,757	0,000
63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	74,472	124,520	9 273,253	180,299
63131-9151	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	74,472	23,710	1 765,731	0,000
63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,933	925,940	2 715,782	2,901
63247-1203	Samonivelizačný poter, hmota hr. 3mm	m2	800,370	8,070	6 458,986	4,306
63247-2110	Samonivelizačná podl. hmota vnútorné použitie, hr. 11 mm	m2	16,960	14,430	244,733	0,275
64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	42,000	18,100	760,200	0,025
64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	6,000	140,191	841,146	2,765

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14 872,917 8,060

94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	1 110,400	1,810	2 009,824	0,000
94194-1391	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	1 110,400	1,240	1 376,896	0,811
94194-1851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	1 110,400	0,890	988,256	0,000
94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	984,960	4,780	4 708,109	5,792
95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	984,960	2,250	2 216,160	0,020
95317-1004	Osadenie poklopov liatinových alebo oceľových nad 150 kg., vrátane rámov	kus	1,000	16,000	16,000	0,007
553 01001 031	nerezové konštr.	kg	50,000	12,320	616,000	0,050
95317-1011	Osadenie stupadiel	kus	3,000	1,100	3,300	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	552 437850	Stupadlo šachtové kapsové	kus	3,000	15,380	46,140	0,020
	95394-1331	Osadenie železných rohoží nad 1 m2	kus	12,460	23,410	291,689	0,859
	553 48244010	Rohož na obuv čiastica 2000x2000 Arcos	kus	1,000	500,000	500,000	0,025
	553 482440110	Rohož na obuv čiastica 1200x2500 Rival GK	kus	1,000	300,000	300,000	0,025
	553 482440111	Rohož na obuv čiastica 1500x1500 Rival GK	kus	2,000	225,000	450,000	0,050
	553 482440112	Rohož na obuv čiastica 800x1200 Rival GK	kus	1,000	100,000	100,000	0,025
	95394-1511	Osadenie vešiakov pod betónovým stropom	kus	1,000	5,390	5,390	0,005
	553 000020	Oceľové konštrukcie - hrádza	kg	1,638	3,000	4,914	0,002
	553 470120	Rebrík oceľový 4300mm	kus	1,000	100,000	100,000	0,013
	95394-5001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia	m	257,805	2,690	693,495	0,219
	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	94,850	4,710	446,744	0,135

PRÁCE A DODÁVKY PSV

182 922,164

42,632

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

277,570

0,132

71110-6111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 vodorovná	m2	90,650	3,062	277,570	0,132
------------	---	----	--------	-------	---------	-------

713

Izolácie tepelné

28 200,988

1,228

71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom-2vrstiev	m2	731,620	1,021	746,984	0,000
631 5CA1030	Doska izolačná Isover Multimax 030 hr.14cm 1200x600mm	m2	775,180	11,229	8 704,496	0,000
631 5CA10301	Doska izolačná Isover Multimax 030 hr.20cm 1200x600mm	m2	762,532	13,070	9 966,293	0,000
71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	124,920	3,270	408,488	1,228
283 1B0211	Doska Styrodur 3035 CS.20 hr.200mm 1265x615mm	m2	127,418	24,810	3 161,241	0,000
71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1 026,640	1,021	1 048,199	0,000
283 1B0204	Doska Styrodur 3035 CS.6 hr.60mm 1265x615mm	m2	28,417	6,640	188,689	0,000
283 1F03310	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.150 mm	m2	503,411	6,640	3 342,649	0,000
283 1F0522	Doska z polystyrénu EPS T 5000 - hr.30 mm	m2	515,406	1,230	633,949	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

52 095,956

16,741

76311-2137	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRBI 12.5	m2	331,745	40,780	13 528,561	1,267
76311-2147	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm požiarne odol., oceľ profil dosky 2x RFI12.5	m2	373,673	37,040	13 840,848	1,427
76312-4132	Predsadená stena W626 2x12,5 mm 2xoplaštená GKBI 100 mm	m2	29,250	29,680	868,140	0,852
76313-2220	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	747,580	21,820	16 312,196	12,993
76313-3012	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 15 mm	m2	354,230	20,960	7 424,661	0,202
553 4H0105	Dvierka revízne plechové biele 600x600mm	kus	5,000	24,310	121,550	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

17 053,600

5,035

76417-1102	LINDAB SRP Click od 30° do 45° s úpravou	m2	759,980	14,780	11 232,504	4,180
76417-2126	snehová zábrana LE sklon do 45°	m	36,000	13,630	490,680	0,000
76472-1113	LINDAB oplechovanie rš 220	m	4,300	6,260	26,918	0,007
76472-1114	LINDAB oplechovanie rš 250	m	4,300	7,360	31,648	0,009
76473-1116	LINDAB oplechovanie múrov rš 610	m	132,000	16,120	2 127,840	0,653
76475-1111	LINDAB rúry odkvapové SROR d 87 mm	m	5,000	9,220	46,100	0,007
76475-1112	LINDAB rúry odkvapové SROR d 100 mm	m	7,000	10,570	73,990	0,012
76476-1142	LINDAB žlab pododkvapný R+K21 150 mm	m	6,200	9,600	59,520	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	76476-1152	LINDAB žľab nadsťrešný 1050 mm	m	36,000	20,000	720,000	0,063
	76476-11520	LINDAB žľab medzistřešný 1800 mm	m	26,000	40,000	1 040,000	0,046
	76476-115201	LINDAB žľab medzistřešný 1850 mm	m	26,500	41,000	1 086,500	0,046
	76476-1232	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 150 mm	kus	2,000	7,980	15,960	0,001
	76487-1114	LINDAB prechodka PR3 d 6-102mm	kus	6,000	16,990	101,940	0,003

765

Krytiny tvrdé

1 398,363

0,152

76590-1251	Zakr šikm striech parotesnou zábr G+H Isover Difunorm Vario	m2	759,980	1,840	1 398,363	0,152
------------	---	----	---------	-------	-----------	-------

766

Konštrukcie stolárske

26 151,275

2,740

76612-1220	Montáž drev. stien kompl. plných s výplňou v. do 3,50m	m2	9,000	5,140	46,260	0,000
615 18065001	int. stena drev s posúv. dverami 3000x1500-2450 S19	kus	1,000	900,000	900,000	0,141
615 180650021	int. stena drev s posúv. dverami 1500x1250-2500 S20	kus	1,000	450,000	450,000	0,141
76621-1200	Montáž madiel schodišťových drev. alebo verzalit. priebež.	m	28,310	3,240	91,724	0,000
541 3A9025	Madlo - smrek - komplet+konzoly	m	23,590	25,000	589,750	0,000
76642-1213	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm	m2	6,350	7,140	45,339	0,000
611 912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	m2	6,350	8,320	52,832	0,056
76662-1262	Montáž okien kompl. jedn. do zamur. rámov 1-kríd. do	kus	19,000	12,580	239,020	0,029
611 101260	EURO okno 1000x500 S+par. +osad. kpl 17S	kus	10,000	300,000	3 000,000	0,360
611 101270	EURO okno 1000x500 P +par. +osad. kpl 18S	kus	9,000	250,000	2 250,000	0,414
76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	42,000	6,820	286,440	0,000
76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	6,000	10,240	61,440	0,000
286 3A0301	záračky do podlahy pre dvere	kus	18,000	10,000	180,000	0,001
553 444130	rám + mriežka do dverí 400x130 - na prevetrávanie -cena včít. osad.	kus	8,000	30,000	240,000	0,021
611 109320	zaskl. stena drev. s dverami 2500x2550 int. +osadenie kpl 15S	kus	1,000	1 900,000	1 900,000	0,071
611 110080	zaskl. stena drev.s dverami 6200x2800 int. +osadenie kpl 16S	kus	1,000	4 500,000	4 500,000	0,077
611 406010	Výlez kominársky VELUX GVT 20-65ST S29	kus	3,000	260,800	782,400	0,032
611 40601001	dvere + rám horizont.620x1000	kus	3,000	260,800	782,400	0,032
611 62850001	Dvere vnútorné fóliované 600x1970+ocel'. zár. kpl 01S,02S	kus	4,000	67,000	268,000	0,054
611 628500021	Dvere vnútorné fóliované 700x1970+ocel'. zár. kpl 03S,04S	kus	3,000	77,000	231,000	0,041
611 628500022	Dvere vnútorné fóliované 800x1970+ocel'. zár. kpl 05S,06S	kus	16,000	87,000	1 392,000	0,216
611 628500023	Dvere vnútorné fóliované 900x1970+ocel'. zár. kpl 07S,08S	kus	7,000	97,000	679,000	0,095
611 628500024	Dvere vnútorné lamín. 600x1970+ocel'. zár. kpl 09S,10S	kus	2,000	87,000	174,000	0,027
611 628500025	Dvere vnútorné lamín. 800x1970+ocel'. zár. kpl 11S,	kus	1,000	107,000	107,000	0,014
611 628500026	Dvere vnútorné lamín. 800x1970+ocel'. zár. kpl 12S,13S	kus	3,000	107,000	321,000	0,041
611 628500027	Dvere vnútorné foliov. 800x1970+ocel'. zár. kpl 23S,24S	kus	3,000	107,000	321,000	0,041
611 628500028	Dvere vnútorné foliov. 1000x1970+ocel'. zár. kpl 25S,26S	kus	3,000	127,000	381,000	0,041
611 651580	Dvere protipožiarne 700x1970+zár. kpl + samozat. 01PO,02PO	kus	2,000	400,000	800,000	0,076
611 651590	Dvere protipožiarne 900x1970 +zár. kpl +samozatv. 03PO,04PO	kus	4,000	420,000	1 680,000	0,172
611 651610	okno preskl. protipožiarne 1000x500+osadenie +parap. pevné 05PO	kus	2,000	550,000	1 100,000	0,130
76667-1154	Okná strešné VELUX 306 GGL3000 kyvné+ventil.klap. do plochej 78x118 cm	kus	4,000	414,100	1 656,400	0,160
76681-2111	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 120cm	kus	1,000	41,530	41,530	0,000
76681-2113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm	kus	1,000	55,790	55,790	0,000
615 812250	Súbor kuchynský 1200mm	súbor	1,000	227,890	227,890	0,105
615 812270	Súbor kuchynský 1650mm	súbor	1,000	318,060	318,060	0,156

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 15 216,170 1,414

553 366000	Kabína WC priehradka 1400x2000	kus	1,000	120,000	120,000	0,047
553 366050	Kabína WC dvere 600x2000+rám	kus	2,000	80,000	160,000	0,050
553 366350	deliaca stienka výšky 1000mm	kus	16,000	50,000	800,000	0,466
76713-1121	Montáž kabín WC z typov KWC 01 až 11, P 11 až 20	m2	25,800	6,850	176,730	0,003
76763-1510	Montáž okien plastových	m	86,900	5,100	443,190	0,007
611 430210	plast. stena 5800x2800+5800x3145-5050+par.+osad. kpl 01P,02P	kus	1,000	5 410,081	5 410,081	0,011
611 430220	stena s dverami plastová 2800x2800+osad. kpl 03P	kus	1,000	1 383,143	1 383,143	0,011
611 430310	stena plastová s dverami 2500x2550+.osad. kpl 04P	kus	1,000	1 000,355	1 000,355	0,018
611 430320	stena plastová s dverami 2000x2550+osad. kpl 05P	kus	2,000	837,031	1 674,062	0,036
611 430610	dvere plastové +nadsv. 800x1970+550+.osad. kpl 07P	kus	2,000	428,723	857,446	0,050
611 430660	dvere plastové 800x1970+osad. kpl 08P	kus	1,000	367,477	367,477	0,028
76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	238,000	1,531	364,378	0,012
553 01001 01	zábradlie oceľové +kotvenie	m	28,310	63,288	1 791,683	0,566
553 01001 031	nerezové konštr.	kg	109,000	6,125	667,625	0,109

771 Podlahy z dlaždíc keramických 4 703,557 4,594

77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu	m2	189,120	12,180	2 303,482	0,929
597 636000	Dlaž. ker. mrazuvzd. protišmyk.	m2	28,417	15,000	426,255	0,540
597 636020	Dlaž. ker. protišmyk (v cene sú sokle)	m2	164,485	12,000	1 973,820	3,125

776 Podlahy povlakové 19 479,272 2,383

77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	m2	817,330	3,810	3 114,027	0,302
284 122480	Podlahovina PVC standard 1500x1,7	m2	23,715	7,000	166,005	0,072
284 14105001	Podlahovina Tarket 2mm resp. Marmoleum cena včít. soklov	m2	809,962	20,000	16 199,240	2,009

777 Podlahy zo syntetických hmôt 1 821,802 0,335

77744-5041	Podlaha liata napr. Ucrete hr. 4mm	m2	37,210	48,960	1 821,802	0,335
------------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

781 Obklady z obkladačiek a dosiek 10 443,213 6,694

78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu	m2	358,750	16,870	6 052,113	0,839
597 670900	Obkl. ker.	m2	365,925	12,000	4 391,100	5,855

783 Nátery 378,042 0,016

78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	56,620	4,120	233,274	0,009
78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	56,620	1,940	109,843	0,005
78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	6,350	5,500	34,925	0,002

784 Maľby 5 702,356 1,169

78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	1 131,060	3,020	3 415,801	0,701
78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 899,832	1,040	1 975,825	0,342
1 597740000600-1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné (v cene sú aj sokle)	m2	3,937	12,000	47,244	0,067
2 71020103020034-1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	10,650	16,870	179,666	0,034
3 611610000100-1	Dvere vnútorné foliované, šírka 600-900 mm, + oceľ. zárubňa kpl 03S,04S	ks	1,000	77,000	77,000	0,025
	Elegant praktik, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.					
4 66050201010310-1	Montáž dvier kompl. otvár do zárubne, 1-kridl.	ks	1,000	6,820	6,820	0,000

Celkom 317 321,923 362,748

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-02 Zdravotechnika	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP										
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3 Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00	
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	13 967,98							
8		Montáž	37 983,15							
9	ZRN (45.1 - 45.4)		51 951,13	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th colspan="2">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Súčet 9,14,21-24</td> <td>51 951,13</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>DPH 20,00 % z 51951,13</td> <td>10 390,23</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Cena s DPH (r. 25 - 26)</td> <td>62 341,36</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="height: 20px;"></td> </tr> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th colspan="2">Prípochty a odpochty</th> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Kízavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>30</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		25	Súčet 9,14,21-24	51 951,13	26	DPH 20,00 % z 51951,13	10 390,23	27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	62 341,36				E	Prípochty a odpochty		28	Dodávky objednávateľa	0,00	29	Kízavá doložka	0,00	30	Zvýhodnenie + -	0,00
D	Celkové náklady																												
25	Súčet 9,14,21-24	51 951,13																											
26	DPH 20,00 % z 51951,13	10 390,23																											
27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	62 341,36																											
E	Prípochty a odpochty																												
28	Dodávky objednávateľa	0,00																											
29	Kízavá doložka	0,00																											
30	Zvýhodnenie + -	0,00																											

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-02 Zdravotechnika

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

51 951,133

4,151

721

Vnúťorná kanalizácia

6 613,837

2,639

72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	135,000	14,570	1 966,950	1,505
72117-4026	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 125	m	9,000	19,630	176,670	0,104
72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	20,000	7,910	158,200	0,016
72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	18,000	8,670	156,060	0,018
72117-4044	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 70	m	3,000	10,350	31,050	0,004
72117-4063p	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 110	m	20,000	13,060	261,200	0,220
72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	1,000	1,750	1,750	0,000
72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	31,000	1,880	58,280	0,000
72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	15,000	2,080	31,200	0,000
72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	31,000	3,100	96,100	0,000
72121-2305p	Vpuste podlahové DN 100	kus	8,000	56,000	448,000	0,165
72122-6512p	Zápachová uzávierka HL 400	kus	1,000	39,500	39,500	0,000
72124-2118p	Lapače strešných spavenín HL 600 DN 110	kus	17,000	149,000	2 533,000	0,599
72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	12,000	26,160	313,920	0,007
72127-3171	Prevzdušňovací ventil HL 900	kus	2,000	51,060	102,120	0,000
72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	228,000	0,690	157,320	0,000
99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	82,517	1,000	82,517	0,000

722

Vnúťorný vodovod

23 295,258

0,979

72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	2,000	17,440	34,880	0,008
72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	5,000	20,650	103,250	0,024
72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	7,000	24,530	171,710	0,047
72213-0218	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	m	18,000	37,160	668,880	0,204
72213-1938p	Prepojenie potrubia na vonkajší rozvod DN 80	kus	1,000	50,700	50,700	0,004
72217-3312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20 /DN 15/	m	110,000	14,600	1 606,000	0,025
72217-3313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26 /DN 20/	m	82,000	17,350	1 422,700	0,018
72217-3314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32 /DN 25/	m	116,000	30,000	3 480,000	0,057
72217-3315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40 /DN 32/	m	58,000	40,070	2 324,060	0,037
72217-3316	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 50 /DN 40/	m	81,000	54,680	4 429,080	0,079
72217-3317p	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 63 /DN 50/	m	26,000	75,000	1 950,000	0,025
72218-1111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20 /SV/	m	77,000	0,960	73,920	0,010
72218-1113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25 /SV/	m	36,000	1,190	42,840	0,006
72218-1114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32-40 /SV/	m	62,000	1,680	104,160	0,014
72218-1116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50-65 /SV/	m	15,000	2,410	36,150	0,005
72218-1117	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 80 /SV/	m	18,000	3,150	56,700	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	72218-1251	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 22 mm /TV/	m	115,000	4,330	497,950	0,022
	72218-1252	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 42 mm /TV/	m	118,000	5,340	630,120	0,028
	72218-1253	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 62 mm /TV/	m	45,000	6,410	288,450	0,013
	72218-1254	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 92 mm /TV/	m	18,000	10,680	192,240	0,006
	72219-0401	Prípojky vod. upev. výpust. DN 15	kus	131,000	5,600	733,600	0,000
	72219-0403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	2,000	5,600	11,200	0,000
	72222-0142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	131,000	8,920	1 168,520	0,092
	72222-1135p	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový KE 3T G 3/4	súbor	1,000	20,160	20,160	0,001
	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací DN 15	kus	2,000	4,980	9,960	0,001
	72223-1073	Ventil spätný DN25	kus	1,000	12,750	12,750	0,001
	72223-1163	Ventil poistný DN 25	kus	1,000	45,800	45,800	0,001
	72223-1287p	Uzáver so spätnou klapkou DN 40	kus	2,000	106,350	212,700	0,018
	72223-2122	Kohút guľový priamy DN 15	kus	8,000	7,310	58,480	0,002
	72223-2123	Kohút guľový priamy DN 20	kus	8,000	10,270	82,160	0,003
	72223-2124	Kohút guľový priamy DN 25	kus	8,000	15,260	122,080	0,004
	72223-2125	Kohút guľový priamy DN 32	kus	4,000	21,340	85,360	0,003
	72223-2129	Kohút guľový priamy DN 80	kus	1,000	158,780	158,780	0,006
	72223-4265	Filter DN 25	kus	1,000	10,550	10,550	0,000
	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	2,000	612,070	1 224,140	0,120
	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	487,000	1,220	594,140	0,083
	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 100	m	18,000	2,400	43,200	0,006
	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	505,000	0,790	398,950	0,000
	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	231,563	0,600	138,938	0,000

723

Vnútorný plynovod

911,918

0,101

	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	3,000	13,860	41,580	0,006
	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	8,000	16,050	128,400	0,023
	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	4,000	17,710	70,840	0,015
	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	2,000	11,290	22,580	0,009
	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	súbor	1,000	41,290	41,290	0,004
	72319-0204	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	súbor	1,000	51,480	51,480	0,007
	72319-0208p	Prepojenie na vonkajší rozvod plynu D 63	súbor	2,000	112,330	224,660	0,035
	72319-0252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	kus	1,000	10,020	10,020	0,001
	72319-0253	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 25	kus	1,000	5,780	5,780	0,000
	72323-0231	Guľový uzáver DN 20	kus	1,000	45,320	45,320	0,001
	72323-0232	Guľový uzáver DN 25	kus	1,000	46,550	46,550	0,001
	72399-9906	Skúšky a VRS	hod	18,000	12,010	216,180	0,000
	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,047	0,800	7,238	0,000

724

Strojné vybavenie

556,539

0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	72423-1122p	Tlakomer s príslušenstvom	súb or	1,000	69,180	69,180	0,001
	72439-1111p	Elektronická úprava vody pre TÚV EVV 25	súb or	1,000	245,140	245,140	0,005
	72442-2463p	Čerpadlo obehové teplov. závit. 25-40 štandardná kvalita	súb or	1,000	238,900	238,900	0,000
	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,532	0,600	3,319	0,000

725

Zariaďovacie predmety

20 573,581

0,427

	72511-6111	Montáž záchodu do predstenového syst.	kus	27,000	5,350	144,450	0,000
	642 3A1202	Misa závesná keramická s poklopom pre dospelých	kus	7,000	130,100	910,700	0,000
	642 3A1204p	Misa závesná keramická s poklopom pre deti	kus	20,000	86,500	1 730,000	0,000
	72511-6231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súb or	27,000	25,940	700,380	0,000
	642 3D9102p	Rám nosný pre závesné WC s nádržkou a tlačítkom	kus	27,000	195,000	5 265,000	0,000
	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb or	31,000	22,700	703,700	0,002
	642 171600	Umývadlo štandardná kvalita	kus	11,000	54,320	597,520	0,121
	642 1K0201p	Umývadlo detské	kus	20,000	32,000	640,000	0,000
	72524-9105	Montáž sprchových boxov	súb or	4,000	58,680	234,720	0,001
	552 1F1351p	Box sprchový s batériou, štandardná kvalita	kus	4,000	448,000	1 792,000	0,000
	72524-9107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súb or	2,000	81,900	163,800	0,000
	552 1E0211p	Kút sprchovací rohový s batériou, štandardná kvalita	kus	2,000	490,000	980,000	0,000
	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých	súb or	2,000	22,970	45,940	0,004
	552 313460	Drez z nerez s odkvapnou doskou do linky	kus	2,000	142,490	284,980	0,012
	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súb or	4,000	34,850	139,400	0,010
	642 7A0101	Výlevka biela s mriežkou	kus	4,000	157,000	628,000	0,056
	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súb or	1,000	16,910	16,910	0,001
	72581-0406	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb or	93,000	10,990	1 022,070	0,028
	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná štandardná kvalita pre výlievky a sklad odpadkov	súb or	5,000	100,480	502,400	0,009
	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	112,400	224,800	0,003
	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	31,000	83,150	2 577,650	0,057
	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	1,000	3,960	3,960	0,000
	551 612420p	Kondenzačný zápachový uzáver HL 136	kus	1,000	38,000	38,000	0,000
	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	20,000	2,660	53,200	0,005
	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	3,000	4,660	13,980	0,003
	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	194,136	0,300	58,241	0,000
1	642310000100-1	Misa záchodová keramická s poklopom pre imobilných	ks	1,000	290,000	290,000	0,010
2	642310000100-2	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	5,350	5,350	0,010
3	642310000100-3	Umývadlo pre imobilných	ks	1,000	75,000	75,000	0,010
4	642310000100-4	Rám nosný pre závesné WC s nádržkou a tlačítkom	ks	1,000	215,000	215,000	0,010
5	642310000100-5	Batéria umývadlová pre imobilných	ks	1,000	103,000	103,000	0,010
6	642310000100-6	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G1/2	súb	2,000	10,990	21,980	0,019
7	642310000100-7	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súb	1,000	16,910	16,910	0,010
8	642310000100-8	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb	1,000	22,700	22,700	0,010
9	642310000100-9	Madlo pre invalidov pevné	ks	2,000	104,040	208,080	0,019
10	642310000100-10	Madlo pre invalidov sklopné	ks	1,000	143,760	143,760	0,010

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

51 951,133

4,151

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-03 Kanalizačné pripojky dažďové	EČO		
		Miesto	Lemešany	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ	
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		06.10.2020		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas		0	15	GZS			0,00	
2			Montáž	0,00	11		Bez pevnej podlahy		0		16	Projektové práce		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka			0	17	Sťažené podmienky			
4			Montáž	0,00	13				0	18		Vplyv prostredia		
5	45.3	Stavebno-inštalračné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN				0,00
6			Montáž	0,00					20		VRN z rozpočtu			0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	4 387,00										
8			Montáž	27 592,73										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			31 979,72	14	DN (r. 10 - 13)				21	VRN (r.15 - 20)			0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť			0,00	24	Ostatné náklady			0,00

Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady	
								25	Súčet 9,14,21-24		31 979,72
								26	DPH 20,00 % z 31979,72		6 395,94
Objednávateľ				Pečiatka				27	Cena s DPH (r. 25 - 26)		38 375,66
				Zhotoviteľ				E			
				Pečiatka				28	Dodávky objednávateľa		0,00
								29	Kízavá doložka		0,00
								30	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-03 Kanalizačné prípojky dažďové

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,194	757,420	146,939	0,079
	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	114,400	8,190	936,936	0,000
	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	114,400	15,710	1 797,224	0,000
	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	4,400	7,220	31,768	0,146
	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	196,042	6,700	1 313,481	0,000
	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	98,021	0,790	77,437	0,000
	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	84,018	20,190	1 696,323	0,000
	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,600	28,820	132,572	0,000
	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,600	2,230	10,258	0,000
	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	280,060	4,040	1 131,442	0,000
	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	128,587	4,960	637,792	0,000
	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	128,587	2,140	275,176	0,000
	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	128,587	0,680	87,439	0,000
	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	587,000	2,760	1 620,120	0,000
	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	92,882	10,600	984,549	0,000
	583 373050	Štrkopiesok	t	171,832	18,800	3 230,442	171,832
	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	32,505	40,290	1 309,626	61,459
	45157-6111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku do 200 mm	m2	11,250	16,400	184,500	4,022
	45230-3113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	1,125	98,020	110,273	2,649
	45235-3102	Debnenie podkl. konštrukcií	m2	3,000	9,390	28,170	0,002
	56690-3120	Vysprav. podkl. po prekopoch kamenivom hrubým drveným	m3	22,880	32,770	749,778	49,169
	56690-5122	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m2	125,400	12,950	1 623,930	41,427
	83737-4112p	Montáž a dodávka zaustenia potrubia do rigolu	kpl	2,000	195,000	390,000	0,587
	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN150	m	194,000	0,520	100,880	0,000
	286 108000	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 140x3000	kus	14,573	19,550	284,902	0,086
	286 111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x5000	kus	24,920	29,980	747,102	0,269
	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. do DN150	kus	21,000	1,310	27,510	0,000
	286 5A1007p	Koleno kanalizačné PVC - d 140x30st.	kus	11,165	2,550	28,471	0,000
	286 5A1008p	Koleno kanalizačné PVC - d 140x45st.	kus	7,105	2,340	16,626	0,000
	286 5A1009p	Koleno kanalizačné PVC - d 140x67st.	kus	3,045	3,030	9,226	0,000
	87735-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. do DN200	kus	11,000	2,470	27,170	0,000
	286 5A0705p	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 160/140	kus	11,165	6,290	70,228	0,000
	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	194,000	1,930	374,420	0,000
	89589-1113p	Montáž a dodávka šachty TEGRA d 600, s poklopom	kpl	5,000	625,000	3 125,000	0,057
	89973-9106p	Montáž výstražnej PVC fólie- kanalizácia hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	194,000	0,430	83,420	0,000
	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	208,000	15,700	3 265,600	13,291
	97908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	52,624	17,070	898,292	0,000
	97908-4419	Prípl. za ďalší 1 km	t	736,736	0,680	500,980	0,000
	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	52,624	3,450	181,553	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	52,624	20,120	1 058,795	0,000
	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	128,587	10,720	1 378,453	0,000
	99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	331,785	2,760	915,727	0,000
	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	13,291	28,530	379,192	0,000

Celkom

31 979,722

345,076

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO	
Názov objektu	SO-04 Kanalizačné prípojky splaškové	EČO	
		Miesto	Lemešany
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice		
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	06.10.2020

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A Základné rozpočtové náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP											
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS	0,00	
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce	0,00	
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky	0,00	
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia	0,00	
5	45.3	Stavebno-inštalačné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN	0,00
6			Montáž	0,00					20	VRN z rozpočtu	0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	2 650,00							
8			Montáž	157,43							
9	ZRN (45.1 - 45.4)		2 807,43		14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)	0,00	
22	HZS		0,00		23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka				25	Súčet 9,14,21-24	2 807,43	
						26	DPH 20,00 % z 2807,43	561,49			
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	3 368,92	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
						28	Dodávky objednávateľa	0,00			
						29	Kízavá doložka	0,00			
						30	Zvýhodnenie + -	0,00			

ROZPOČET

Stavba: Novovytvárané predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-04 Kanalizačné prípojky splaškové

Objednávateľ: Obecny úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 807,427

0,885

3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 795,000

0,206

	38694-2114p	Montáž LT NS 4 B	kus	1,000	145,000	145,000	0,001
	422 6D0910p	Odlučovač LT Alfa NS 4 B, dodávka vrátane vst, komínkov, poklopu a dopravy	kus	1,000	2 650,000	2 650,000	0,205

4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12,427

0,679

	45157-1221p	Podklad pod LT z piesku hr. 3cm	m2	3,386	3,670	12,427	0,679
--	-------------	---------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

Celkom

2 807,427

0,885

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-05 Vodovodná prípojka	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
KP					
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	0,00	13	
5	45.3 Stavebno-inštalračné práce	Dodávky	0,00	19	Iné VRN
6		Montáž	0,00	20	VRN z rozpočtu
7	45.4 Kompletlačné a dokončovacie práce	Dodávky	6 393,04		
8		Montáž	8 898,07		
9	ZRN (45.1 - 45.4)		15 291,12	14	DN (r. 10 - 13)
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť
				21	VRN (r.15 - 20)
				24	Ostatné náklady

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th style="width: 65%;">Celkové náklady</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Súčet 9,14,21-24</td> <td>15 291,12</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>DPH 20,00 % z 15291,12</td> <td>3 058,22</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Cena s DPH (r. 25 - 26)</td> <td>18 349,34</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="height: 20px;"></td> </tr> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 65%;">Prípochy a odpochy</th> <th style="width: 30%;"></th> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Kízavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>30</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		25	Súčet 9,14,21-24	15 291,12	26	DPH 20,00 % z 15291,12	3 058,22	27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	18 349,34				E	Prípochy a odpochy		28	Dodávky objednávateľa	0,00	29	Kízavá doložka	0,00	30	Zvýhodnenie + -	0,00
D	Celkové náklady																												
25	Súčet 9,14,21-24	15 291,12																											
26	DPH 20,00 % z 15291,12	3 058,22																											
27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	18 349,34																											
E	Prípochy a odpochy																												
28	Dodávky objednávateľa	0,00																											
29	Kízavá doložka	0,00																											
30	Zvýhodnenie + -	0,00																											

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-05 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 291,117

68,828

1 ZEMNE PRÁCE 4 749,705 43,815

11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,055	757,420	41,658	0,022
11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	60,500	8,190	495,495	0,000
11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	60,500	15,710	950,455	0,000
11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	3,300	7,220	23,826	0,109
13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,115	12,100	461,192	0,000
13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	38,115	0,790	30,111	0,000
13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	25,410	20,190	513,028	0,000
15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	154,000	3,110	478,940	0,032
15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	154,000	0,600	92,400	0,000
16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	63,525	2,350	149,284	0,000
16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	32,670	4,960	162,043	0,000
16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	32,670	5,300	173,151	0,000
17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	32,670	0,680	22,216	0,000
17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	30,855	2,760	85,160	0,000
17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	23,595	10,600	250,107	0,000
583 373050	Štrkopiesok	t	43,651	18,800	820,639	43,651

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 365,632 17,159

45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	9,075	40,290	365,632	17,159
------------	---	----	-------	--------	---------	--------

8 RÚROVÉ VEDENIA 6 491,404 0,825

85026-5121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	kus	3,000	72,500	217,500	0,000
552 542120	Presuvka hrdlová U - kus, DN 100	kus	3,000	185,370	556,110	0,033
552 585920	Tvarovka liatin. tlaková hrdlová s prírub. odbočkou A - kus, DN 100/80	kus	3,000	139,710	419,130	0,081
85224-2121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	2,000	12,200	24,400	0,002
552 521180	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 400	kus	2,000	40,600	81,200	0,029
85724-1121p	Montáž tvaroviek 1-osových DN 80	kus	6,000	17,110	102,660	0,017
319 3A1203p	Špeciálna príruha pre PE potrubia, istené proti posunu č. 0400 - DN 80/90	kus	1,000	85,000	85,000	0,006
319 3A2603	Koleno 45st.-"Systém 2000" č.8545 - D 90	kus	2,000	113,000	226,000	0,021
319 3A2801	Koleno 30st.-"Systém 2000" č.8555 - D 90	kus	1,000	107,000	107,000	0,006
552 557501	Koleno prírubové s pätkou DN 80 č. 5049	kus	2,000	68,500	137,000	0,028
87124-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 90	m	53,000	0,740	39,220	0,000
286 1D0207	Potrubie vodovodné HDPE - 90x8,2	m	53,795	10,030	539,564	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	89124-1111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	14,690	44,070	0,002
	422 211524	Posúvač E2 s prírubami - DN 80 - 4000 E2	kus	3,000	211,000	633,000	0,062
	422 9A0401	Súprava zemná, DN 50-100, L =130-180, č. 9500	súprava	3,000	57,460	172,380	0,020
	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	2,000	18,610	37,220	0,006
	422 736100	Hydrant nadzemný Štandard DN80 PN16	kus	2,000	1 268,260	2 536,520	0,120
	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	53,000	0,450	23,850	0,000
	89227-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	53,000	2,850	151,050	0,000
	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	164,130	164,130	0,048
	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	14,980	44,940	0,306
	553 4E0103	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače	kus	3,000	26,500	79,500	0,034
	89973-1101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	53,000	0,370	19,610	0,005
	89973-9107p	Vyhľadávací vodič pre vodovodné HDPE rúr s ukončovacími vývodmi	m	53,000	0,950	50,350	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 684,376 7,029

91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	110,000	15,700	1 727,000	7,029
97908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	27,830	17,070	475,058	0,000
97908-4419	Prípl. za ďalší 1 km	t	389,620	0,680	264,942	0,000
97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	27,830	3,450	96,014	0,000
97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	27,830	20,120	559,940	0,000
97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	32,670	10,720	350,222	0,000
99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	68,004	2,760	187,691	0,000
99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	0,824	28,530	23,509	0,000

Celkom 15 291,117 68,828

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO			
Názov objektu	SO-06 Plynovodná prípojka	EČO			
		Miesto			
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ		
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice				
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820		
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa			

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00			
2			Montáž	0,00	11		Bez pevnej podlahy	0		16	Projektové práce		0,00	
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka		0	17	Sťažené podmienky			0,00	
4			Montáž	0,00	13			0	18		Vplyv prostredia		0,00	
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN			0,00	
6			Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu			0,00			
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	1 154,91										
8			Montáž	10 457,01										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			11 611,93	14	DN (r. 10 - 13)			21	VRN (r.15 - 20)		0,00		
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť		0,00	24	Ostatné náklady		0,00		

Projektant Dátum a podpis _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____				Pečiatka Pečiatka Pečiatka				D Celkové náklady			
								25	Súčet 9,14,21-24		11 611,93
								26	DPH 20,00 % z 11611,93		2 322,39
								27	Cena s DPH (r. 25 - 26)		13 934,32
								E Prípochy a odpochy			
								28	Dodávky objednávateľa		0,00
								29	Kľzavá doložka		0,00
								30	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-06 Plynovodná prípojka

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 769,784 122,005

1 ZEMNE PRÁCE 3 712,639 43,510

11001-1010p	Vytýčenie trasy plynovodu v rovine	km	0,067	755,809	50,639	0,027
11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	67,000	8,190	548,730	0,000
11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	67,000	15,710	1 052,570	0,000
11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	3,000	7,220	21,660	0,100
13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,100	12,100	243,210	0,000
13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	20,100	0,791	15,899	0,000
13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	13,400	20,190	270,546	0,000
16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	33,500	2,350	78,725	0,000
16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	33,500	4,960	166,160	0,000
16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	33,500	5,300	177,550	0,000
17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	33,500	0,680	22,780	0,000
17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	23,450	10,600	248,570	0,000
583 373050	Štrkopiesok	t	43,383	18,800	815,600	43,383

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 404,915 19,002

45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	10,050	40,290	404,915	19,002
------------	---	----	--------	--------	---------	--------

5 KOMUNIKÁCIE 1 306,768 50,931

56690-3120	Vysprav. podkl. po prekopoch kamenivom hrubým drveným	m3	13,400	32,770	439,118	28,797
56690-5122	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m2	67,000	12,950	867,650	22,134

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 345,462 8,563

91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	134,000	15,700	2 103,800	8,563
97908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	30,820	17,070	526,097	0,000
97908-4419	Prípl. za ďalší 1 km	t	431,480	0,680	293,406	0,000
97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	30,820	3,450	106,329	0,000
97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	30,820	20,120	620,098	0,000
97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	33,500	10,720	359,120	0,000
99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	122,005	2,759	336,612	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

207,427 0,041

723 Vnútrotný plynovod 201,277 0,040

72312-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	m	5,000	17,470	87,350	0,023
------------	---	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	72319-0208p	Prepoj potrubia DN 40 na stávajúce	súbor	1,000	112,330	112,330	0,018
	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,997	0,800	1,597	0,000

783 Nátery 6,150 0,000

	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	5,000	1,230	6,150	0,000
--	------------	--	---	-------	-------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M 1 634,714 0,083

272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 1 634,714 0,083

	80210-1040	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	24,000	0,440	10,560	0,000
	286 139830	Rúrka PE SDR 17,6 d 40	m	25,200	1,780	44,856	0,011
	80210-1050	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	m	43,000	0,530	22,790	0,000
	286 139840	Rúrka PE SDR 17,6 d 50	m	45,150	2,759	124,569	0,030
	80211-0040	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D40mm	kus	2,000	3,690	7,380	0,000
	286 3A0104	Objímka presuvná UB - 612 663 d 40	kus	2,000	4,740	9,480	0,000
	80211-0050	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D50mm	kus	2,000	4,320	8,640	0,000
	286 3A0105	Objímka presuvná UB - 612 664 d 50	kus	2,000	7,350	14,700	0,000
	80211-5040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11	kus	1,000	3,910	3,910	0,000
	286 3A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 095 d 40	kus	1,000	14,150	14,150	0,000
	80211-5050	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11	kus	1,000	4,620	4,620	0,000
	286 3A0804	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 097 d 50	kus	1,000	17,859	17,859	0,000
	80213-8040	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	kus	1,000	9,530	9,530	0,000
	286 3A3304	Prechodka PE/oc.USTR 612 782 d/DN 50/40	kus	1,000	58,170	58,170	0,002
	80215-8063	Montáž BTR T-kus redukovaný PE100 SDR17 D50/40mm	kus	1,000	0,810	0,810	0,000
	286 3A4901	T-kus BTR 90st.reduk. 800 112 d 50/40	kus	1,000	16,120	16,120	0,000
	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	67,000	0,650	43,550	0,003
	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,610	7,220	0,000
	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp vr. dodávky	m	67,000	0,480	32,160	0,000
	80323-3010	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	1,000	9,800	9,800	0,000
	553 4D0103	Poklop pre vývod káblov	kus	1,000	39,410	39,410	0,035
	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	138,430	138,430	0,000
	80342-0050	Predbežná tlaková skúška vodou do d 50	m	67,000	10,040	672,680	0,000
	80343-0080	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	kus	67,000	0,530	35,510	0,000
	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom do d 50	m	67,000	1,740	116,580	0,000
	80349-0050	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	67,000	0,410	27,470	0,000
	80590-0006	Vydanie VRS	hod	12,000	11,980	143,760	0,000

Celkom 11 611,925 122,130

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO	
Názov objektu	SO-07 Ústredné kúrenie	EČO	
		Miesto	Lemešany
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany		
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice		
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		06.10.2020	

Merné a účelové jednotky													
Počet		Náklady / 1 MJ		Počet		Náklady / 1 MJ		Počet		Náklady / 1 MJ			
0,0		0,00		0,0		0,00		0,0		0,00			
Rozpočtové náklady v EUR													
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP													
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00		
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00		
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00		
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN	0,00		
6			Montáž	0,00					20	VRN z rozpočtu	0,00		
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	61 695,49									
8			Montáž	16 650,15									
9	ZRN (45.1 - 45.4)			78 345,64	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)	0,00			
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady	1 063,30			
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady			
								25		Súčet 9,14,21-24		79 408,94	
								26		DPH 20,00 % z 79408,94		15 881,79	
								27		Cena s DPH (r. 25 - 26)		95 290,73	
Objednávateľ				Pečiatka									
Zhotoviteľ				Pečiatka				E		Prípochty a odpochty			
								28		Dodávky objednávateľa		0,00	
								29		Kízavá doložka		0,00	
								30		Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka									

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-07 Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 77 468,165 0,000

713 Izolácie tepelné 1 771,273 0,000

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,085	12,510	0,000
2	2837741205	10x22 izolácia-trubica	m	6,120	1,317	8,060	0,000
3	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	363,000	2,211	802,593	0,000
4	2837741555	28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	209,100	1,372	286,885	0,000
5	2837741550	DG 25 x 15 izolácia-trubica	m	85,680	0,684	58,605	0,000
6	2837741568	DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	75,480	1,514	114,277	0,000
7	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	58,000	2,474	143,492	0,000
8	2837741397	20x42 izolácia-trubica	m	59,160	5,445	322,126	0,000
9	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	17,485	1,300	22,725	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 565,377 0,000

10	722172102	Potrubie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	5,000	9,492	47,460	0,000
11	722172104	Potrubie z plastických rúr PP D50/4.6 - PN10, polyfúznym zváraním	m	25,000	15,909	397,725	0,000
12	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	9,902	9,902	0,000
13	3882122300	Vodomer Prema dn 15	ks	1,000	25,942	25,942	0,000
14	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	10,171	10,171	0,000
15	3882122500	Vodomer Prema dn 20	ks	1,000	32,748	32,748	0,000
16	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,250	37,500	0,000
17	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,614	0,700	3,929	0,000

731 Ústrední vytápění - kotelny 38 394,783 0,000

18	731249126p	Montáž -kotel,tepl. čerpadlo a prísluš.	súb	1,000	1 500,000	1 500,000	0,000
19	4849110910	Vitodens 200-W 45kW s Vitotronic 100	ks	1,000	2 119,000	2 119,000	0,000
20	4849110130	pripájacia sada okruhu s obehovým čerpadlom	ks	1,000	707,000	707,000	0,000
21	48491062504	Hydraulická vyhybka+izolácia	ks	1,000	257,000	257,000	0,000
22	48491062604	puzdro pre ponorný snímač teploty hydr	ks	1,000	14,000	14,000	0,000
23	484910626045	ponorný snímač teploty hydr	ks	1,000	56,000	56,000	0,000
24	4849106265045	Stenová konzola pre hydr. výhybku	ks	1,000	49,000	49,000	0,000
25	48491062650545	neutralizačné zariadenie pre kotly 35-60kW	ks	1,000	202,000	202,000	0,000
26	48491062404	Neutralizačný granulát 2x1,3kg	ks	1,000	53,000	53,000	0,000
27	4849106270	membránová exp.nádoba 80L (biela)	ks	1,000	94,000	94,000	0,000
28	48491061904	uzatvárací ventil R3/4	ks	1,000	25,000	25,000	0,000
29	48491062004	rozdeľovač 2-násobný DN32	ks	2,000	376,000	752,000	0,000
30	48491063204	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač DN32	ks	2,000	33,000	66,000	0,000
31	4849106330p	Rýchlomont.sada M32, DN32, Alha2 60	ks	2,000	655,000	1 310,000	0,000
32	48491063404	Rozširovací sada zmiešavača NTC 10K	ks	2,000	173,000	346,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	4849106360p	Montážna sada pre doplnk.sadu 2011	ks	2,000	39,000	78,000	0,000
34	4849106330p2	Rýchломont.sada M31, DN20 Alha2 60	ks	1,000	377,000	377,000	0,000
35	4849106330p22	Rýchломont.sada M31, DN32 Alha2 60	ks	1,000	504,000	504,000	0,000
36	4849106290p	Redukcia DN25-DN32	ks	2,000	34,000	68,000	0,000
37	48491062920p	Redukcia DN20-DN25	ks	1,000	41,000	41,000	0,000
38	48491062920p2	Skrutkovanie dn 32	ks	4,000	11,000	44,000	0,000
39	4849104930ñ	Ohrievač vody Vitocell 100-V, typ CVA 750L	ks	1,000	2 421,000	2 421,000	0,000
40	4849104950p	ponorný snímač teploty NTC 10 kOhm	ks	1,000	56,000	56,000	0,000
41	4849104970	expanzná nádoba 25L TUV	ks	1,000	123,000	123,000	0,000
42	48491049802	prípoj.sada pre zásobník pre napojenie exp.nádoby s uzav	ks	1,000	31,000	31,000	0,000
43	4849104990p	príchytka na stenu pre N 25	ks	1,000	8,000	8,000	0,000
44	48441400296	Akumulačný zásobník UK Vitocell 100-E, typ SVP 400L	ks	1,000	804,000	804,000	0,000
45	48441400315	ponorný snímač teploty l=5800, NTC 10kOhm	ks	1,000	56,000	56,000	0,000
46	4844140033	3-cestný zmiešavač DN40	ks	1,000	217,000	217,000	0,000
47	48441400331	rozširovacia sada zmiešavača NTC 10K	ks	1,000	173,000	173,000	0,000
48	48441400394	Úpravňa vody Aquahome 20-N	ks	1,000	853,000	853,000	0,000
49	4844140041pp	Soľ pre obnovu 25kg	ks	2,000	29,000	58,000	0,000
50	63141500105	filter pitnej vody l25-50 s náhradnou vložkou	m2	1,000	32,000	32,000	0,000
51	1422609500	plniace zariadenie BA 6628 na plnenie vykurovacích systémov	m	1,000	255,000	255,000	0,000
52	731249126p.1	Montáž teplov. čerpadla a prísl.	súb	2,000	1 000,000	2 000,000	0,000
53	4849111170p	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vitocal 200-S AWB 201.C16	ks	2,000	6 892,000	13 784,000	0,000
54	4849110130m	elektrický výhrevný pás pre vaňu konden	ks	2,000	95,000	190,000	0,000
55	48491102104	sada konzol pre montáž na podlahu	ks	2,000	140,000	280,000	0,000
56	48491102104128	inštalčná sada 16/10 (izolované chladiace potrubie 12,5m	ks	4,000	643,000	2 572,000	0,000
57	484911021204128	3-cestný prepínací ventil	ks	2,000	210,000	420,000	0,000
58	484911204128	ponorný snímač teploty l=5800, NTC 10kOhm	ks	2,000	56,000	112,000	0,000
59	4849112041285	ponorný snímač teploty l=5800, NTC č.210kOhm	ks	2,000	52,000	104,000	0,000
60	48491132041285	komunikačný modul LON pre reguláciu Vitotronic	ks	1,000	139,000	139,000	0,000
61	4849113204p1285	regulácia Vitotronic 200-H typ HK3B	ks	1,000	865,000	865,000	0,000
62	484913204p1285	komunikačný modul LON	ks	1,000	139,000	139,000	0,000
63	484913204p12852	komunikačný vedenie LON	ks	2,000	29,000	58,000	0,000
64	48491324p12852	koncový odpor (2ks	ks	1,000	6,200	6,200	0,000
65	4849124p12852	výmenník tepla Vitotrans 100, obj.č.3003490	ks	1,000	1 195,000	1 195,000	0,000
66	4849124p852	obehové čerpadlo UPS 32-80B s káblom	ks	1,000	764,000	764,000	0,000
67	731360101pp	Montáž odvodu spalín	súb	1,000	150,000	150,000	0,000
68	48481011404	AZ-prechod strechou (škridlicovo červená	ks	1,000	101,000	101,000	0,000
69	4848101150pp	Univerzálna strešná taška (škridlicovo červ	ks	1,000	27,000	27,000	0,000
70	4848101160pp	AZ-revizný kus, priamy	ks	2,000	39,000	78,000	0,000
71	4848101170pp	AZ-posuvné hrdlo	ks	1,000	20,000	20,000	0,000
72	4848101180pp	Univerzálna krycia lišta	ks	1,000	29,000	29,000	0,000
73	48481011904	AZ rúra, L=1900mm	ks	5,000	57,000	285,000	0,000
74	484810119042	AZ rúra, L=500mm	ks	1,000	27,000	27,000	0,000
75	4848101200pp	AZ koleno 45st. (2 ks)	ks	1,000	48,000	48,000	0,000
76	4848101210pp	Upevňovací strmeň	ks	4,000	6,500	26,000	0,000
77	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6	%	371,682	3,300	1 226,583	0,000

733

Ústřední vytápění - potrubí

4 390,662

0,000

78	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	5,000	7,887	39,435	0,000
79	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	80,000	8,725	698,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	733111105	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	190,000	11,026	2 094,940	0,000
81	733111106	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	70,000	13,399	937,930	0,000
82	733111107	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	30,000	15,128	453,840	0,000
83	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	295,000	0,359	105,905	0,000
84	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	43,301	1,400	60,612	0,000

734

Ústřední vytápění - armatury

1 716,946

0,000

85	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,327	9,308	0,000
86	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2"	ks	4,000	3,985	15,940	0,000
87	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,327	4,654	0,000
88	1373311	Ventil do spiatočky RL-1 DN15, priamy, AG 3/4", s možn. uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľ. tesn., prípoj. na rúru G3/4" s kužeľ. tes.	ks	1,000	7,120	7,120	0,000
89	1552321	Ventil GP DN15, priamy, regulačný, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľ. tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	1,000	9,480	9,480	0,000
90	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,862	11,448	0,000
91	5511871150	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 3/4"	ks	4,000	7,359	29,436	0,000
92	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	2,862	2,862	0,000
93	4849210145	Poistný ventil pre vykurovanie, 3/4" FF, 6 bar,	ks	1,000	13,599	13,599	0,000
94	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,129	3,129	0,000
95	55118711505	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1",	ks	1,000	7,650	7,650	0,000
96	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,129	3,129	0,000
97	5511130300	Poistný ventil, 1"	ks	1,000	22,036	22,036	0,000
98	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	16,000	3,129	50,064	0,000
99	4849227770	Uzatvárací ventil pre rozdeľovače 1",	ks	8,000	9,393	75,144	0,000
100	4849227780	Regulačný ventil pre rozdeľovače 1",	ks	8,000	11,537	92,296	0,000
101	734212114	Ventil odzdušňovací závitový samočinný nízkotlak. parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 20	ks	7,000	7,929	55,503	0,000
102	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	4,000	1,265	5,060	0,000
103	1926011	HERZ Termostatická hlavica HERZ-DESIGN na termostatické ventily, 6 - 28 °C	ks	4,000	18,440	73,760	0,000
104	7342291424	Montáž ventilu	ks	4,000	4,755	19,020	0,000
105	1346601	Herz Pripájací diel HERZ-3000, priamy, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. vypúšť. a napúšť., uzatvára. obj.č. 134660	ks	4,000	15,570	62,280	0,000
106	734240000	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	1,867	1,867	0,000
107	5511871640	Vodorovná spätná klapka, 1/2",	ks	1,000	6,063	6,063	0,000
108	734240010	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1	ks	4,000	3,444	13,776	0,000
109	5511871660	Vodorovná spätná klapka 1"	ks	4,000	11,698	46,792	0,000
110	734240020	Montáž spätnnej klapky závitovej G 6/4	ks	3,000	5,238	15,714	0,000
111	5511871680	Vodorovná spätná klapka, 6/4",	ks	3,000	23,606	70,818	0,000
112	734291360	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	5,245	5,245	0,000
113	5511871610	Filter závitový, 6/4", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	21,520	21,520	0,000
114	734315365	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo-navarovacieho DN 15 skrutkovaním	ks	2,000	5,428	10,856	0,000
115	1076004	Guľový kohút DN 15 G 1/2"	ks	2,000	6,141	12,282	0,000
116	734315370	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo-navarovacieho DN 20 skrutkovaním	ks	2,000	6,668	13,336	0,000
117	1076006	Guľový kohút DN 20 G 3/4"	ks	2,000	8,962	17,924	0,000
118	734315375	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo-navarovacieho DN 25 skrutkovaním	ks	5,000	7,903	39,515	0,000
119	1076008	Guľový kohút DN 25 G 1"	ks	5,000	13,012	65,060	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
120	734315380	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo-navarovacieho DN 32 skrutkovaním	ks	8,000	9,033	72,264	0,000
121	1076010	Guľový kohút DN 32 G 1 1/4"	ks	8,000	21,808	174,464	0,000
122	734315385	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu závitovo-navarovacieho DN 40 skrutkovaním	ks	8,000	10,526	84,208	0,000
123	2921	guľový kohút dn 40	ks	8,000	23,060	184,480	0,000
124	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	5,000	20,077	100,385	0,000
125	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	3,000	44,812	134,436	0,000
126	734424912	Kohútik k tlakomerom	ks	3,000	16,248	48,744	0,000
127	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	17,127	0,250	4,279	0,000

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

30 629,124

0,000

128	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	7,725	7,725	0,000
129	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	5,000	6,016	30,080	0,000
130	735154252	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	8,110	32,440	0,000
131	4845405200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 33VK 900x1000 s pripoj. vpravo/vľavo,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	4,000	231,155	924,620	0,000
132	4848906370p	Zátka,odvzdušnenie	sad a	5,000	5,328	26,640	0,000
133	2862311830	zaslepovacia zátk	ks	10,000	3,918	39,180	0,000
134	48489008204	Sada konzol	sad a	5,000	5,500	27,500	0,000
135	735311102pp	Montáž-Podlahové kúrenie so systémovou doskou potr. S 16/2mm rozt. 100mm	m2	900,000	4,500	4 050,000	0,000
136	3C16022	Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.Al 0,25 mm, v kotúči	ks	6 000,000	1,080	6 480,000	0,000
137	PVK00011417	Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	ks	6 000,000	0,490	2 940,000	0,000
138	484922784058	Systémová doska , hr. 30 mm	ks	900,000	11,250	10 125,000	0,000
139	2861188628	Priamy skrutkový spoj 1/2" x 16	ks	166,000	2,884	478,744	0,000
140	28622958005	Vodiaci oblúk 90°, 16	ks	166,000	1,153	191,398	0,000
141	2832910100	krycia fólia PE,	m2	990,000	0,851	842,490	0,000
142	2832211100	Obvodový dilatačný pás	m	990,000	1,150	1 138,500	0,000
143	28322111004	Stredový dilatačný pás	m	15,000	2,658	39,870	0,000
144	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 6 cestný	ks	3,000	10,319	30,957	0,000
145	1853106	Rozdeľovač, 6-okruh. DN25, s termostat. a uzatvár. zvrškami, prípojky okruhov G 3/4",	ks	3,000	166,240	498,720	0,000
146	735311740	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 12 cestný	ks	5,000	11,119	55,595	0,000
147	1853112	Rozdeľovač, 12-okruh. DN25, s termostat. a uzatvár. zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	5,000	257,580	1 287,900	0,000
148	735311820	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 11 okruhov	ks	3,000	9,203	27,609	0,000
149	1856910	Skriňa rozdeľovača, š.600mm, hl.80-110mm, do steny montáž, z oceleového plechu, biela	ks	3,000	81,070	243,210	0,000
150	735311830	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 12 okruhov	ks	5,000	9,330	46,650	0,000
151	1856930	Skriňa rozdeľovača, š.1200mm, hl.80-110mm, do steny montáž, z oceleového plechu, biela	ks	5,000	116,390	581,950	0,000
152	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	301,468	1,600	482,346	0,000

M

Práce a dodávky M

877,475

0,000

23-M

Montáže potrubí

762,877

0,000

153	230050002	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	80,000	0,928	74,240	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
154	4848520500	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"	ks	4,000	1,161	4,644	0,000
155	4848521500	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"	ks	90,000	0,203	18,270	0,000
156	4848522000	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 5/4"	ks	30,000	0,216	6,480	0,000
157	4848522500	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 6/4"	ks	10,000	0,337	3,370	0,000
158	2867182075	Tyč závitová M8x1000mm pozink	ks	130,000	0,850	110,500	0,000
159	2867182048	Kotva HKD M8x100mm	ks	130,000	0,113	14,690	0,000
160	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	121,000	2,062	249,502	0,000
161	5531000000	Oceľové konštrukcie	kg	121,000	2,100	254,100	0,000
162	MV	Murárske výpomoci	%	7,358	1,000	7,360	0,000
163	PM	Podružný materiál	%	4,121	3,000	12,363	0,000
164	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,358	1,000	7,358	0,000

25-M

Povrchová úprava strojů a zařízení

114,598

0,000

165	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	42,735	0,828	35,385	0,000
166	250010201	Ostatné nátery jednozložkové, technolog. zariad. nečlenité.	m2	26,667	1,237	32,987	0,000
167	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	3,000	2,148	6,444	0,000
168	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	6,852	13,704	0,000
169	2462151100	Farba syntetická základná šedá S 2000	kg	5,000	4,515	22,575	0,000
170	MV	Murárske výpomoci	%	1,111	1,000	1,111	0,000
171	PM	Podružný materiál	%	0,427	3,000	1,281	0,000
172	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,111	1,000	1,111	0,000

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 063,296

0,000

173	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie -vykurovací skúška	hod	72,000	14,768	1 063,296	0,000
-----	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	-------

Celkom

79 408,936

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-08 Spevnené plochy, parkoviská	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		06.10.2020		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00			
2			Montáž	0,00	11		Bez pevnej podlahy	0		16	Projektové práce		0,00	
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka		0	17	Sťažené podmienky			0,00	
4			Montáž	0,00	13			0	18		Vplyv prostredia		0,00	
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN			0,00	
6			Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu			0,00			
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	9 139,86										
8			Montáž	53 845,62										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			62 985,49	14	DN (r. 10 - 13)			21	VRN (r.15 - 20)		0,00		
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť		0,00	24	Ostatné náklady		0,00		

Projektant			D		Celkové náklady	
			25	Súčet 9,14,21-24		62 985,49
			26	DPH 20,00 % z 62985,49		12 597,10
Objednávateľ			27	Cena s DPH (r. 25 - 26)		75 582,59
			E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ			28	Dodávky objednávateľa		0,00
			29	Kľzavá doložka		0,00
			30	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-08 Spevnené plochy, parkoviská

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 62 985,486 1 300,505

1 Zemné práce 15 966,890 0,000

1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	2,930	2,731	8,002	0,000
2	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	1 145,706	2,600	2 978,836	0,000
3	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	572,853	0,798	457,137	0,000
4	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 148,636	2,843	3 265,572	0,000
5	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8 019,942	0,297	2 381,923	0,000
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 145,706	0,675	773,352	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 176,841	2,500	5 442,103	0,000
8	180405114	Založenie trávnik výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	58,590	2,716	159,130	0,000
9	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0,045	7,049	0,317	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	904,490	0,397	359,083	0,000
11	181305111	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	2,930	8,357	24,486	0,000
12	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárnicach ornico	m2	58,590	1,043	61,109	0,000
13	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	175,770	0,132	23,202	0,000
14	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,172	3,246	3,804	0,000
15	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,172	24,602	28,834	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2 621,651 1,342

16	434312151	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 25/30	m	2,400	26,277	63,065	0,611
17	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	904,490	1,089	984,990	0,253
18	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	1 193,927	1,318	1 573,596	0,478

5 Komunikácie 36 770,924 1 178,784

19	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	623,460	5,928	3 695,871	273,562
20	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	281,030	1,356	381,077	22,491
21	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	222,440	2,526	561,883	42,057
22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	623,460	4,529	2 823,650	231,179
23	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	58,590	5,137	300,977	24,919
24	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	222,440	6,607	1 469,661	63,909

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	623,460	9,308	5 803,166	268,693
26	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	623,460	0,282	175,816	0,380
27	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	623,460	10,335	6 443,459	80,838
28	577164431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	623,460	12,201	7 606,835	113,170
29	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	222,440	13,685	3 044,091	24,913
30	5922901990	SEMMELOCK CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m2	222,440	14,520	3 229,829	30,029
31	596913112	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 100 m2	m2	58,590	4,216	247,015	2,344
32	5923010777	Zatravnovací panel, typ B, 586x386mm, pre triedu zaťaženia C250, plast, ACO obj.č. 81071	ks	280,248	3,524	987,594	0,300

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 626,021 120,378

33	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	15,500	15,500	0,227
34	4044789880	IP16 „Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	31,470	31,470	0,000
35	4044799683	E15 „Označenie vyhrad. parkovacieho miesta pre osobu s teles. postihnutím“ základ. 500x500, dodat. tabuľky I. tr., EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisov. okrajom	ks	1,000	28,000	28,000	0,000
36	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	3,500	6,591	23,069	0,005
37	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	4,000	1,989	7,956	0,000
38	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	1,000	0,657	0,657	0,000
39	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	121,500	5,032	611,388	11,971
40	5921954590	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	245,430	1,407	345,320	2,822
41	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	375,500	6,904	2 592,452	47,546
42	5921954520	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ BEZ SKOSENIA ROVNÝ 100x26x15 cm	ks	101,505	6,163	625,575	9,135
43	5921954540	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	225,230	6,051	1 362,867	19,145
44	5921954450	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBLÚK r=2,0m 780x150x260 mm	ks	3,600	13,009	46,832	0,227
45	5921954460	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBLÚK r=3,0m 780x150x260 mm	ks	14,969	13,029	195,031	0,957
46	5921954480	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBLÚK r=5,0m 780x150x260 mm	ks	12,663	13,045	165,189	0,818
47	5921954490	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBLÚK r=8,0m 780x150x260 mm	ks	39,571	13,054	516,560	2,572
48	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,265	93,933	1 058,155	24,953

Celkom 62 985,486 1 300,505

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-09 Oplotenie	EČO		
		Miesto	Lemešany	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ	
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa 06.10.2020		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP										
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3 Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00			19	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00	
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	2 887,63							
8		Montáž	6 745,25							
9	ZRN (45.1 - 45.4)		9 632,88	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		700,00
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis			Pečiatka Pečiatka Pečiatka			D Celkové náklady				
						25	Súčet 9,14,21-24	10 332,88		
						26	DPH 20,00 % z 10332,88	2 066,58		
						27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	12 399,46		
						E Prípochty a odpochty				
						28	Dodávky objednávateľa	0,00		
						29	Kízavá doložka	0,00		
						30	Zvýhodnenie + -	0,00		

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-09 Oplotenie

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 547,677 35,084

1 Zemné práce 1 094,584 0,000

1	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	7,460	4,645	34,652	0,000
2	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,920	33,956	506,624	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,920	4,050	60,426	0,000
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	104,440	0,405	42,298	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,920	0,750	11,190	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,348	15,500	439,394	0,000

2 Zakladanie 1 281,374 32,839

7	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	14,920	85,883	1 281,374	32,839
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 595,815 2,246

8	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	109,000	4,063	442,867	0,458
9	1411537000	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 51 mm, hrúbka steny 5,0mm ozn.11 353.0.	m	279,700	6,881	1 924,616	1,586
10	1458764000	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový 2x ťahaný 100x3 mm	t	0,202	1 130,358	228,332	0,202

99 Presun hmôt HSV 575,904 0,000

11	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	35,099	16,408	575,904	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 085,202 0,816

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 519,662 0,584

12	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	200,000	3,667	733,400	0,000
13	1561531100	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých oceľí pozinkovaný napínací D 3,15/min.82m, cca.5	ks	3,000	8,855	26,565	0,015
14	3132472800	Sieť so štvorcovými okami, pozinkovaná 60,0/2,0 mm/1,80 m	m2	360,000	1,967	708,120	0,569
15	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	12,423	24,846	0,000
16	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	26,731	26,731	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 2 565,540 0,232

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO	Lemešany		
Názov objektu	SO-10 Detské ihriská a zariadenia	EČO			
		Miesto			
		IČO	DIČ		
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany				
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice				
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.		51007631	SK2120553820	
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa			
		06.10.2020			

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
KP										
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3 Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00	
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	3 438,49							
8		Montáž	4 525,75							
9	ZRN (45.1 - 45.4)		7 964,23	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		12 054,78
Projektant						D	Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Súčet 9,14,21-24			20 019,01
						26	DPH 20,00 % z 20019,01			4 003,80
Objednávateľ						27	Cena s DPH (r. 25 - 26)			24 022,81
Dátum a podpis			Pečiatka			E	Prípochy a odpochy			
						28	Dodávky objednávateľa			0,00
Zhotoviteľ						29	Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			30	Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-10 Detské ihriská a zariadenia

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 964,234 16,730

1 Zemné práce 3 093,267 0,000

1	131212101	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	58,095	27,710	1 609,812	0,000
2	131312109	Príplatek za lepivosť, hĺbenie jám do 10 m3 ručne v horninách tr. 4 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	29,048	8,579	249,203	0,000
3	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,095	2,843	165,164	0,000
4	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	406,665	0,297	120,780	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,095	0,750	43,571	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	110,381	7,500	827,858	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	193,650	0,397	76,879	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 547,790 0,156

8	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	193,650	1,089	210,885	0,054
9	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	255,618	1,318	336,905	0,102

5 Komunikácie 184,936 0,000

10	564581111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 300 mm	m2	193,650	0,955	184,936	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 092,953 16,573

11	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	124,000	5,032	623,968	12,218
12	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,302	93,933	122,301	2,884
13	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	11,000	7,638	84,018	0,751
14	5538168001	Parková lavička MIELA konštr.v pohľad. stave hlin. zliatina, sedadlo bez operadla z borovicového dreva, dĺžka 1,8 m MMCITE	ks	11,000	281,962	3 101,582	0,242
15	936940001	Osadenie detského ihriska so zabetonovaním nôh	ks	7,000	23,012	161,084	0,478

99 Presun hmôt HSV 45,288 0,000

16	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	16,730	2,707	45,288	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

N00 Nepomenované práce 12 054,775 0,000

N01 Nepomenovaný diel 12 054,775 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	PC080	Gumený obrubník na ihriská, rozmer 1000x200x50 mm, farba zelená	ks	124,000	12,600	1 562,400	0,000
18	PC081	Vymývaný riečny štrk frakcie 4-8 mm bez prachu a hlinitých prímiesí	m3	58,095	25,000	1 452,375	0,000
19	PC082	Herná zostava domček s hojdačkou, šplhaním, šmýkačkou a prvkami pre stabilitu	ks	1,000	5 300,000	5 300,000	0,000
20	PC083	Herný prvok, šplhacie áčko	ks	1,000	740,000	740,000	0,000
21	PC084	Herný prvok, vahadlova hojdačka	ks	1,000	350,000	350,000	0,000
22	PC085	Herný prvok, pieskovisko vrátane piesku	ks	1,000	1 300,000	1 300,000	0,000
23	PC086	Herný prvok, pružinová hojdačka auto	ks	1,000	430,000	430,000	0,000
24	PC087	Herný prvok, pružinová hojdačka štvorlístok	ks	1,000	490,000	490,000	0,000
25	PC088	Herný prvok, pružinová hojdačka koník	ks	1,000	430,000	430,000	0,000

Celkom

20 019,009

16,730

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-11 Sadové úpravy	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR												
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady							
KP												
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00		
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00		
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00		
5	45.3 Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00			
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	510,37									
8		Montáž	10 916,01									
9	ZRN (45.1 - 45.4)		11 426,37	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00		
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		523,00		
Projektant			Pečiatka			D		Celkové náklady				
Dátum a podpis						25		Súčet 9,14,21-24		11 949,37		
						26		DPH 20,00 % z 11949,37		2 389,87		
Objednávateľ						27		Cena s DPH (r. 25 - 26)		14 339,24		
Dátum a podpis			Pečiatka		E		Prípochty a odpochty					
					28		Dodávky objednávateľa		0,00			
Zhotoviteľ			Pečiatka			29		Kízavá doložka		0,00		
Dátum a podpis						30		Zvýhodnenie + -		0,00		

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-11 Sadové úpravy

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 426,371 8,217

1 Zemné práce 11 201,086 8,217

1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	192,905	2,731	526,824	0,000
2	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	192,905	3,145	606,686	0,000
3	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 350,335	0,297	401,049	0,000
4	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 286,030	0,629	808,913	0,000
5	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	32,151	7,049	226,632	0,032
6	181305111	Prevrstvenie ornice na skládke	m3	192,905	8,357	1 612,107	0,000
7	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	1 286,030	2,516	3 235,651	0,000
8	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	8,000	35,560	284,480	0,000
9	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,580	745,897	0,000
10	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,446	573,569	0,000
11	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,036	46,297	0,000
12	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,131	168,470	0,000
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,018	23,149	0,000
14	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	8,000	57,138	457,104	0,000
15	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,000	2,216	17,728	0,001
16	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	8,000	2,155	17,240	0,000
17	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	24,000	0,738	17,712	0,000
18	0521740800	Tyčka ihličňanová tr. 1, hrúbka max. 3 cm, dĺžky 2 m a viac s kôrou	m3	0,720	65,018	46,813	0,468
19	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	7,716	6,741	52,014	0,000
20	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	7,716	30,705	236,920	7,716
21	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 286,030	0,132	169,756	0,000
22	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	25,721	11,307	290,827	0,000
23	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	25,821	24,602	635,248	0,000

99 Presun hmôt HSV 225,285 0,000

24	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,217	27,417	225,285	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	---------	-------

N00 Nepomenované práce 523,000 0,000

N01		Nepomenovaný diel	523,000				0,000
25	PC029	Catalpa bignonioides "NANA" Strom s balom, priemer kmeňa 12 cm, výška štiepenia 2,0 m	ks	2,000	60,000	120,000	0,000
26	PC077	Trnovník biely (ROBINIA PSEUDOACACIA "UMBRACULIFERA) s balom,obvod kmeňa 12 cm, výška štiepenia 2,0 m	ks	1,000	65,000	65,000	0,000
27	PC078	Višňa krovitá (PRUNUS FRUTICOSA "GLOBOSA") s balom, obvod kmeňa 12 cm,výška štiepenia 2,0 m	ks	2,000	53,000	106,000	0,000
28	PC079	Jaseň (FRAXIMUS EXCELSIOR "NANA") s balom, obvod kmeňa 12 cm, výška štiepenia 2,0 m	ks	1,000	72,000	72,000	0,000
29	PC30	Acer platanoides Globosum (Javor mliečny guľovitý), s balom, obvod kmienika 12 cm, výška štiepenia2,0 m	ks	2,000	80,000	160,000	0,000

Celkom

11 949,371

8,217

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-12 Odhumusovanie a demolácie	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa 06.10.2020		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
KP					
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	0,00	13	
5	45.3 Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00	19	Iné VRN
6		Montáž	0,00	20	VRN z rozpočtu
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	0,00		
8		Montáž	8 658,66		
9	ZRN (45.1 - 45.4)		8 658,66	14	DN (r. 10 - 13)
22	HZS		0,00	23	Kompl. činnosť
				21	VRN (r.15 - 20)
				24	Ostatné náklady
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis			Pečiatka Pečiatka Pečiatka		

D	Celkové náklady	
25	Súčet 9,14,21-24	8 658,66
26	DPH 20,00 % z 8658,66	1 731,73
27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	10 390,39
E	Prípochty a odpochty	
28	Dodávky objednávateľa	0,00
29	Kízavá doložka	0,00
30	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-12 Odhumusovanie a demolácie

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				8 658,660	0,001
1	Zemné práce					7 270,136	0,000
1	111101101	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	580,400	0,102	59,201	0,000
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	200,000	1,478	295,600	0,000
3	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	7,000	6,029	42,203	0,000
4	112201101	Odstránenie pŕvov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	7,000	7,564	52,948	0,000
5	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	11,050	2,070	22,874	0,000
6	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,000	1,826	27,390	0,000
7	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	28,000	1,082	30,296	0,000
8	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	36,920	8,002	295,434	0,000
9	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	9,075	249,484	2 264,067	0,000
10	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	435,300	0,966	420,500	0,000
11	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	200,000	1,406	281,200	0,000
12	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	1 400,000	0,286	400,400	0,000
13	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	7,000	1,563	10,941	0,000
14	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	7,000	0,236	1,652	0,000
15	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	435,300	3,145	1 369,019	0,000
16	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 045,000	0,297	904,365	0,000
17	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	7,000	13,990	97,930	0,000
18	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	49,000	0,102	4,998	0,000
19	162601411	Vodorovné premiestnenie pŕvov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	49,000	7,522	368,578	0,000
20	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕvov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	49,000	0,136	6,664	0,000
21	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	435,000	0,675	293,625	0,000
22	174201201	Zásyp jám po pŕhoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	7,000	2,893	20,251	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 388,524	0,001
----------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

23	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	4,500	7,014	31,563	0,000
24	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	4,500	27,220	122,490	0,001
25	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	96,500	4,188	404,142	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,809	0,392	6,197	0,000
27	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	110,663	1,536	169,978	0,000
28	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,809	4,101	64,833	0,000
29	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,809	18,301	289,321	0,000
30	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	100,000	300,000	0,000

Celkom						8 658,660	0,001
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-13 ELI - NN prípojka	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
		Dňa	06.10.2020	
Rozpočet číslo				

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00			
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00			
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00			
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00			
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN		0,00		
6			Montáž	0,00					20	VRN z rozpočtu		0,00		
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	16 936,85										
8			Montáž	975,28										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			17 912,13	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00			
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00			

Projektant		D	Celkové náklady	
		25	Súčet 9,14,21-24	17 912,13
		26	DPH 20,00 % z 17912,13	3 582,43
		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	21 494,56
		E	Prípochy a odpochy	
		28	Dodávky objednávateľa	0,00
		29	Kízavá doložka	0,00
		30	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-13 ELI - NN prípojka

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	17 912,130	8,732
------------	----------------------------	-------------------	--------------

3	Zvislé a kompletne konštrukcie	17 912,130	8,732
----------	---------------------------------------	-------------------	--------------

1	001	kábel NAYY-J 4x150	m	390,000	20,500	7 995,000	1,498
2	002	CYKY - 3x1,5	m	150,000	1,300	195,000	0,576
3	003	elektromerový rozvádzač pre polopriame meranie	ks	1,000	1 500,000	1 500,000	0,004
4	004	poistka NN PH1, gG 225A, nožová	ks	3,000	7,500	22,500	0,012
5	005	chránička kab. PVC FXK 110 ohybná	m	380,000	2,950	1 121,000	1,459
6	006	fólia výstražná červená	m	380,000	0,300	114,000	1,459
7	007	Spojovací materiál	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
8	008	pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm vo výkope	kg	50,000	3,500	175,000	0,192
9	009	výkop ryhy pre kábel 40x100 cm	m3	152,000	25,000	3 800,000	0,584
10	010	zriadenie káblového lôžka z piesku, bez zakrytia	m	380,000	2,000	760,000	1,459
11	011	zásyp ryhy 40x100cm	m	380,000	1,200	456,000	1,459
12	012	merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
13	013	revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
14	014	mimostavenisková doprava	ks	1,000	352,530	352,530	0,004
15	015	vodorovný presun	ks	1,000	97,930	97,930	0,004
16	016	podružný materiál	ks	1,000	293,780	293,780	0,004
17	017	stratné	ks	1,000	489,630	489,630	0,004
18	018	PPV	ks	1,000	389,760	389,760	0,004

Celkom	17 912,130	8,732
---------------	-------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO			
Názov objektu	SO-14 ELI - Vnútorne silnoprádové rozvody	EČO			
		Miesto			
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany	IČO	DIČ		
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice				
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820		
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa			
		06.10.2020			

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00			
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00			
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00			
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00			
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00			
6			Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu		0,00				
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	53 507,70										
8			Montáž	3 083,72										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			56 591,42	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00			
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00			

Projektant		D	Celkové náklady	
		25	Súčet 9,14,21-24	56 591,42
		26	DPH 20,00 % z 56591,42	11 318,28
Objednávateľ		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	67 909,70
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
		28	Dodávky objednávateľa	0,00
		29	Kízavá doložka	0,00
		30	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-14 ELI - Vnútné silnoprúdové rozvody

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

56 591,420

51,782

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 56 591,420 51,782

1	01	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č. E6.1-04	ks	1,000	1 850,000	1 850,000	0,004
10	10	CHKE-R-J 5x2,5	m	160,000	4,400	704,000	0,614
11	11	CHKE-R-J 2x1,5	m	200,000	1,700	340,000	0,768
12	12	Kábel Cat.5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24-	m	650,000	0,750	487,500	2,496
13	13	CYA6, zelenožltý	m	400,000	0,650	260,000	1,536
14	14	CYA16, zelenožltý	m	150,000	2,400	360,000	0,576
15	15	Zásuvka 1x2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	4,000	8,530	34,120	0,015
16	16	Zásuvka 2x2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	110,000	8,530	938,300	0,422
17	17	Zásuvka 1x2P+PE, 250V/16A, IP44	ks	21,000	10,200	214,200	0,081
18	18	Zásuvka dátová 2xRJ 45	ks	12,000	30,000	360,000	0,046
19	19	Vypínač jedнопólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	20,000	7,850	157,000	0,077
2	02	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č. E6.1-05	ks	1,000	1 250,000	1 250,000	0,004
20	20	Vypínač dvojпólový, TYP A05, 250V/10A, IP20	ks	4,000	7,850	31,400	0,015
21	21	Prepínač striedavý, TYP A06, 250V/10A, IP20	m	25,000	8,250	206,250	0,096
22	22	Vypínač dvojnásobný striedavý, TYP A05B, 250V/10A, IP20	ks	24,000	9,550	229,200	0,092
23	23	Vypínač jedнопólový, TYP A01, 250V/10A, IP44	ks	4,000	12,200	48,800	0,015
24	24	Prepínač striedavý, TYP A06, 250V/10A, IP44	m	10,000	13,500	135,000	0,038
25	25	Prepínač krížový, TYP A07, 250V/10A, IP44	ks	1,000	13,500	13,500	0,004
26	26	Vypínač 3P, so sign., 400V/25A, IP44	ks	2,000	13,100	26,200	0,008
27	27	Svietidlo stropné, nástenné, s LED žiarovkou 12W	ks	58,000	47,450	2 752,100	0,223
28	28	Svietidlo núdzové s autonómnym zdrojom 3 hod.	ks	26,000	67,450	1 753,700	0,100
29	29	Svietidlo V-TAC LED 45W, 4500K, 3600lm, 600x600	ks	159,000	77,000	12 243,000	0,611
3	03	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č. E6.1-06	ks	2,000	650,000	1 300,000	0,008
30	30	Svietidlo V-TAC LED 45W, 4500K, 3600lm, 1200x300	ks	20,000	92,000	1 840,000	0,077
31	31	Ohybná rúrka FXP16	m	500,000	0,890	445,000	1,920
32	32	Ohybná rúrka FXP20	m	500,000	0,930	465,000	1,920
33	33	Ohybná rúrka FXP32	m	500,000	0,810	405,000	1,920
34	34	Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	237,000	0,730	173,010	0,910
35	35	Sádra modelárska biela	kg	500,000	0,310	155,000	1,920
36	36	Drobný inštalačný materiál	ks	300,000	1,400	420,000	1,152
37	37	Spojovací materiál	ks	1,000	400,000	400,000	0,004
38	38	Montáž zostaveného rozvádzača plastového	ks	4,000	50,000	200,000	0,015
39	39	Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	300,000	0,500	150,000	1,152
4	04	CHKE-R-J 5x16	m	50,000	16,400	820,000	0,192
40	40	Otvory pre inštalačné škatule KU68/2	ks	237,000	1,630	386,310	0,910
41	41	Sekanie drážok do tehly - prierez do 20x30 mm	m	2 100,000	0,900	1 890,000	8,064
42	42	Prierazy do priemeru 40mm do hrúbky 600mm	ks	200,000	5,000	1 000,000	0,768
43	43	Zhotovenie káblového štítu	ks	150,000	0,120	18,000	0,576
44	44	Ekvipotenciálna prípojnica	ks	5,000	38,820	194,100	0,019
45	45	Rúrka inštalačná netrieštivá FXP 32	m	80,000	1,310	104,800	0,307
46	46	Krabica KO 125 vrátane viečka	ks	9,000	3,500	31,500	0,035

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	47	Vodič AlMgSi 8	kg	71,000	13,700	972,700	0,273
48	48	Svorka odkvapová	ks	14,000	2,150	30,100	0,054
49	49	Svorka k zachytávacej tyči RS 2	ks	1,000	1,500	1,500	0,004
5	05	CHKE-R-J 5x10	m	70,000	14,100	987,000	0,269
50	50	Držiak zachytávacej tyče	ks	1,000	30,800	30,800	0,004
51	51	Svorka skúšobná	ks	9,000	2,460	22,140	0,035
52	52	Označovací štítok zvodu smaltovaný	ks	9,000	1,100	9,900	0,035
53	53	Svorka SS	ks	25,000	1,830	45,750	0,096
54	54	Zachytávacia tyč JP20	ks	1,000	11,500	11,500	0,004
55	55	Pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm vo výkope	kg	250,000	3,500	875,000	0,960
56	56	Podpera vedenia	ks	290,000	2,090	606,100	1,114
57	57	Meranie metallic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	500,000	500,000	0,004
58	58	Revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	400,000	400,000	0,004
60	59	Mimostavenisková doprava	ks	1,000	1 302,800	1 302,800	0,004
6	06	CHKE-R-J 3x2,5	m	1 900,000	2,600	4 940,000	7,296
61	60	Vodorovný presun	ks	1,000	361,890	361,890	0,004
62	61	Podružný materiál	ks	1,000	1 085,670	1 085,670	0,004
63	62	Stratné	ks	1,000	1 809,450	1 809,450	0,004
64	63	PPV	ks	1,000	857,130	857,130	0,004
7	07	CHKE-R-J 3x1,5	m	2 300,000	2,000	4 600,000	8,832
8	08	CHKE-R-J 5x1,5	m	650,000	2,300	1 495,000	2,496
9	09	CHKE-R-J 5x4	m	150,000	5,700	855,000	0,576

Celkom

56 591,420

51,782

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-15 ELI - Vonkajšie osvetlenie	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		06.10.2020		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady				B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
KP										
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS	0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce	0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky	0,00
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia	0,00
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN	0,00
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu	0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	11 334,19						
8			Montáž	652,77						
9	ZRN (45.1 - 45.4)			11 986,96	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)	0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		25	Súčet 9,14,21-24	11 986,96
		26	DPH 20,00 % z 11986,96	2 397,39
Objednávateľ		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	14 384,35
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
		28	Dodávky objednávateľa	0,00
		29	Kľzavá doložka	0,00
		30	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovytvárané predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-15 ELI - Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obecny úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	11 986,960	5,434
------------	----------------------------	-------------------	--------------

3	Zvislé a kompletne konštrukcie	11 986,960	5,434
----------	---------------------------------------	-------------------	--------------

1	01	Spínač súmrakový PF-10A/250V, IP 65, so snímačom	ks	1,000	192,000	192,000	0,004
2	02	Kábel CYKY-J 3x4	m	160,000	2,900	464,000	0,614
3	03	CYKY-3x1,5	m	150,000	1,300	195,000	0,576
4	04	Svietidlo Thorn Avenue F LED 18LED I IP 66 42W	ks	6,000	530,000	3 180,000	0,023
5	05	Stožiar osvetľovací rúrový S50SRW/3	m	6,000	302,000	1 812,000	0,023
6	06	Stožairová päťka pre stĺp 2,5 - 7 F150/200	ks	6,000	172,000	1 032,000	0,023
7	07	Montážne prvky pre F150/200	ks	6,000	80,000	480,000	0,023
8	08	Ramienko 3-99.10222	ks	6,000	15,600	93,600	0,023
9	09	Rozvodnica stožiarová ROSA	ks	6,000	55,000	330,000	0,023
10	10	Chránička kab. PVC FXK 50 ohybná	m	380,000	2,400	912,000	1,459
11	11	Fólia výstražná červená	m	160,000	0,300	48,000	0,614
12	12	Spojovací materiál	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
13	13	Pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm vo výkope	kg	160,000	3,500	560,000	0,614
14	14	Výkop ryhy pre kábel 35x70 cm	m3	40,000	22,000	880,000	0,154
15	15	Zariadenie káblového lôžka z piesku, bez zakrytia	m	160,000	1,900	304,000	0,614
16	16	Zásyp ryhy 35x70 cm	m	160,000	1,000	160,000	0,614
17	17	Merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
18	18	Revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	50,000	50,000	0,004
19	19	Mimostavenisková doprava	ks	1,000	281,630	281,630	0,004
20	20	Vodorovný presun	ks	1,000	78,230	78,230	0,004
21	21	Podružný materiál	ks	1,000	234,690	234,690	0,004
22	22	Stratné	ks	1,000	391,150	391,150	0,004
23	23	PPV	ks	1,000	208,660	208,660	0,004

Celkom	11 986,960	5,434
---------------	-------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany	JKSO		
Názov objektu	SO-16 Vzduchotechnika	EČO		
		Miesto	Lemešany	
		IČO	DIČ	
Objednávateľ	Obecný úrad Lemešany			
Projektant	HABESO, s.r.o. Košice			
Zhotoviteľ	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.	51007631	SK2120553820	
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP														
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas		0	15	GZS			0,00	
2			Montáž	0,00	11		Bez pevnej podlahy		0		16	Projektové práce		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka			0	17	Sťažené podmienky			
4			Montáž	0,00	13				0	18		Vplyv prostredia		
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00					19	Iné VRN				0,00
6			Montáž	0,00					20		VRN z rozpočtu			0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	518,52										
8			Montáž	38 617,60										
9	ZRN (45.1 - 45.4)			39 136,12	14	DN (r. 10 - 13)				21	VRN (r.15 - 20)			0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť			0,00	24	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		25	Súčet 9,14,21-24	39 136,12
		26	DPH 20,00 % z 39136,12	7 827,22
Objednávateľ		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	46 963,34
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
		28	Dodávky objednávateľa	0,00
		29	Kľazavá doložka	0,00
		30	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Novovybudované predškolské zariadenie v obci Lemešany

Objekt: SO-16 Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obecný úrad Lemešany

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY s.r.o.

Miesto: Lemešany

Spracoval:

Dátum: 6. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV - VZDUCHOTECHNIKA	39 136,120	8,777
------------	--	-------------------	--------------

769	Zariadenie č.1 - Vetranie tried a jedálne	20 328,240	0,000
------------	--	-------------------	--------------

1	001	Podstropná rekuperačná VZT jednotka LOSSNAY LGH 65 RVX-E s rekuperátorom; V=±650 m3/h, pc=120 Pa, P = 0,252 kW, 230V/50Hz - EC motor	kpl	1,000	2 852,000	2 852,000	0,000
2	002	Nástenný ovládač PZ-61DR-E	ks	1,000	273,000	273,000	0,000
3	003	Podstropná rekuperačná VZT jednotka LOSSNAY LGH 50 RVX-E s rekuperátorom; V=±500 m3/h, pc=120 Pa, P = 0,165 kW, 230V/50Hz - EC motor	kpl	4,000	1 880,000	7 520,000	0,000
4	004	Nástenný ovládač PZ-61DR-E	ks	4,000	273,000	1 092,000	0,000
5	005	Protidažďová hliníková žalúzia PZAL 250x200-R1.S	ks	10,000	41,500	415,000	0,000
6	006	Kruhový tlmič hluku rúrový LDC 200-600	ks	10,000	70,000	700,000	0,000
7	007	Spätná klapka RSK 200	ks	10,000	6,700	67,000	0,000
8	008	Kovový prírodný tanierový ventil PDVS 160	ks	5,000	7,200	36,000	0,000
9	009	Kovový prírodný tanierový ventil PDVS 125	ks	22,000	7,200	158,400	0,000
10	010	Kovový prírodný tanierový ventil PDVS 100	ks	3,000	7,200	21,600	0,000
11	011	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 160	ks	4,000	7,200	28,800	0,000
12	012	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 125	ks	16,000	4,800	76,800	0,000
13	013	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 100	ks	8,000	4,200	33,600	0,000
14	014	Dverová mriežka IMOS NOVA-D-1-425x325-UR1	ks	8,000	43,100	344,800	0,000
15	015	Ohybná izolovaná hadica SONOVAC DS203	bm	26,000	4,900	127,400	0,000
16	016	Ohybná izolovaná hadica SONOVAC DS127	bm	15,000	3,500	52,500	0,000
17	017	Ohybná izolovaná hadica SONOVAC DS102	bm	10,000	2,800	28,000	0,000
18	018	Kruhové potrubie SPIRO do Ø 200 mm	bm	48,000	7,100	340,800	0,000
19	019	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	15,000	7,800	117,000	0,000
20	020	Tvarovky zložené (x, T-kusy a koliená 60° až 90°)	ks	25,000	9,800	245,000	0,000
21	021	Kruhové potrubie SPIRO do Ø 160 mm	bm	59,000	5,400	318,600	0,000
22	022	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	18,000	5,900	106,200	0,000
23	023	Tvarovky zložené (x, T-kusy a koliená 60° až 90°)	ks	26,000	9,300	241,800	0,000
24	024	Kruhové potrubie SPIRO do Ø 125 mm	bm	70,000	4,200	294,000	0,000
25	025	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	22,000	4,500	99,000	0,000
26	026	Tvarovky zložené (x, T-kusy a koliená 60° až 90°)	ks	30,000	5,900	177,000	0,000
27	027	VZT potrubie sk. I, z pozink.plechu podľa TP- 01- 99 - do obvodu 1000 mm - rúry	m2	8,000	19,800	158,400	0,000
28	028	VZT potrubie sk. I, z pozink.plechu podľa TP- 01- 99 - do obvodu 1000 mm - tvarovky	m2	5,000	22,600	113,000	0,000
29	029	Tepelná izolácia z minerálnej vlny LAROCK s hliníkovou povrchovou úpravou hr. 50mm (nasávanie, výfuk, prívod a odvod vzduchu po tlmič hluku vrátane)	m2	65,000	8,500	552,500	0,000
30	030	Montážny, tesniaci a spájací materiál	kpl	1,000	350,000	350,000	0,000
31	031	MONTÁŽ zariadenia č.1	kpl	1,000	3 388,040	3 388,040	0,000

771	Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyne	16 507,440	6,316
------------	--	-------------------	--------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

32	032	Podstropná rekuperačná VZT jednotka DUPLEX Basic 3400 - 30/9 s doskovým rekuperátorom vrátane merania a regulácie RD5,	kpl	1,000	8 715,000	8 715,000	0,000
33	033	Odsávač pár priestorový IMOS OPB - 2000x900 - nástavec o315	ks	1,000	1 208,000	1 208,000	0,000
34	034	Odsávač pár nástenný IMOS OPB - 1200x1200 - nástavec o200	ks	1,000	980,000	980,000	0,044
35	035	Tlmič hluku s potrubím IMOS THP10-600x400 - 1000mm/3ks vložky	ks	2,000	145,600	291,200	0,089
36	036	Protidažďová hliníková žalúzia PZAL 600x300-R1.S	ks	2,000	68,800	137,600	0,089
37	037	Regulačná klapka kruhová TUNE R Basic 200	ks	1,000	11,000	11,000	0,044
38	038	Regulačná klapka kruhová TUNE R Basic 315	ks	1,000	16,300	16,300	0,044
39	039	Štvorhranná výustka NOVA-A-2-2-825x225-R1	ks	4,000	59,300	237,200	0,178
40	040	Kovový prírodný tanierový ventil PDVS 200	ks	1,000	8,300	8,300	0,044
41	041	Kovový prírodný tanierový ventil PDVS 160	ks	1,000	7,200	7,200	0,044
42	042	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 160	ks	1,000	7,200	7,200	0,044
43	043	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 125	ks	1,000	4,800	4,800	0,044
44	044	Kovový odvodný tanierový ventil DVS 100	ks	1,000	4,200	4,200	0,044
45	045	Dverová mriežka IMOS NOVA-D-1-525x125-UR1	ks	2,000	27,100	54,200	0,089
46	046	Kruhovú potrubie SPIRO O 315 mm	bm	3,000	11,400	34,200	0,133
47	047	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	1,000	9,500	9,500	0,044
48	048	Tvarovky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	2,000	18,200	36,400	0,089
49	049	Kruhovú potrubie SPIRO do O 200 mm	bm	3,000	7,100	21,300	0,133
50	050	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	1,000	7,800	7,800	0,044
51	051	Tvarovky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	2,000	9,800	19,600	0,089
52	052	Kruhovú potrubie SPIRO do O 125 mm	bm	12,000	4,200	50,400	0,534
53	053	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	5,000	4,500	22,500	0,222
54	054	Tvarovky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	8,000	5,900	47,200	0,356
55	055	VZT potrubie sk. I, z pozink.plechu podľa TP- 01- 99 do obvodu 2000 mm - rúry	m2	48,000	19,800	950,400	2,135
56	056	VZT potrubie sk. I, z pozink.plechu podľa TP- 01- 99 do obvodu 2000 mm - tvarovky	m2	22,000	22,600	497,200	0,979
57	057	Tepelná izolácia z minerálnej vlny LAROCK s hliníkovou povrchovou úpravou hr. 50mm (nasávanie, výfuk, prívod a odvod vzduchu po tlmič hluku vrátane)	m2	15,000	8,500	127,500	0,667
58	058	Montážny, tesniaci a spájací materiál	kpl	1,000	250,000	250,000	0,044
59	059	MONTÁŽ zariadenia č.2	kpl	1,000	2 751,240	2 751,240	0,044

Zariadenie č.3 - Odvetranie hygienických zariadení

773

643,500

2,461

60	060	Stropný radiálny ventilátor QUADRO SUPER IT, V = 110 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,04 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	174,100	174,100	0,067
61	061	Stropný axiálny ventilátor PUNTO MFO 120/5" T, V = 180 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,06 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	61,400	122,800	0,133
62	062	Vonkajšia mriežka IGC 125	ks	2,000	14,000	28,000	0,133
63	063	Dverová mriežka IMOS NOVA-D-1-425x125-UR1	ks	1,000	23,700	23,700	0,067
64	064	Ohybná hadica ALUVAC 127	bm	3,000	1,200	3,600	0,200
65	065	Kruhovú potrubie SPIRO O 125 mm	bm	14,000	4,200	58,800	0,931
66	066	Tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	5,000	4,500	22,500	0,333
67	067	Tvarovky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	7,000	5,900	41,300	0,466
68	068	Montážny, tesniaci a spájací materiál	kpl	1,000	40,000	40,000	0,067
69	069	MONTÁŽ zariadenia č.3	kpl	1,000	128,700	128,700	0,067

775

Pridružené príplatky

1 656,940

0,000

70	070	Doprava	ks	1,000	936,000	936,000	0,000
71	071	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	626,000	626,000	0,000
72	072	Presun materiálu	ks	1,000	7,940	7,940	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

73	073	PPV + PPIP	ks	1,000	87,000	87,000	0,000
----	-----	------------	----	-------	--------	--------	-------

Celkom

39 136,120

8,777